בעניין:
מדינת ישראל

באמצעות פרקליטות מחוז חיפה
המאשימה

נגד
עמאד ח'לאילה

באמצעות בא כוחו עו"ד עיסאם טנוס

גזר דין

כתב האישום:

דבר לקבל בכוונה מזויף במסמך שימוש של בעבירות האישום, כתב בעובדות הודאתו, פי על הורשע, הנאשם
באמצעותו בנסיבות מחמירות - עבירה לפי סעיפים 420 + 418 סיפא לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (ריבוי עבירות);
וניסיון לקבל דבר במרמה בנסיבות מחמירות - עבירה לפי סעיפים 415 סיפא + 25 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977.

(להלן: סויטאת ונג'את עזיז של אביהם הוא "מוחמד"), (להלן: ז"ל סויטאת מוחמד האישום, כתב עובדות לפי
"המתלוננים") והבעלים הרשום בחלק של 1/25 בחלקות מספר 1 ו-2 בגוש מספר 18952 וכן בחלקות מספר 3 ו-5
בגוש מספר 18953 בגודל כולל של 9 דונם (להלן: "הקרקע"). הקרקע נמצאת באדמות מועצה אזורית מטה אשר

6 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים, והתנאי הוא שלא יעבור בתוך תקופה זו, עבירת רכוש מסוג עוון.

פיצוי בסך 5,000 ₪ לכל אחד מהמתלוננים. הפיצוי ישולם בתוך 90 יום מהיום. לא ישולם, ייגבה כדרך שגובים קנס.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

ניתן היום, ט' תמוז תש"פ, 01 יולי 2020, במעמד הצדדים.